
 1 

1

 
 

SERVIZIO AUTONOMO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

 

N. 415 

 

DETERMINAZIONE 

 

del  13 giugno 2024 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE DELLA SEGNALETICA 

STRADALE ORIZZONTALE - ANNO 2024 – RETTIFICA E 

RIPUBBLICAZIONE DOCUMENTAZIONE DI GARA ADOTTATA 

CON DETERMINAZIONE N. 405 DEL 11/06/2024 

 

La sottoscritta CHIONETTI DOMENICA , Responsabile del Servizio Autonomo Polizia 

Locale E Protezione Civile; 
 

Premesso che: 

- con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 405 del 11/06/2024 venivano approvati 

gli atti della gara di cui all’oggetto. 

- dopo la pubblicazione degli stessi atti di gara si è resa la necessità di procedere ad un’errata 

corrige della lettera di invito in quanto presenta un errore materiale in merito al criterio di 

aggiudicazione. 

 

Tutto ciò premesso risulta necessario procedere alla rettifica della lettera di invito approvata 

con la Determina n. 405 del 11/06/2024 e ripubblicare la lettera d’invito modificata e corretta 

che si allega alla presente. 

 

Richiamati: 

- il D. Lgs. 36/2023; 

- la legge 136/2010 e s.m. e i.;  

- il D.lgs. 33/2013 e s.m. e i.; 

- i decreti di sicurezza; 

- il provvedimento G.P.D.P. del 08.04.2020 in materia di videosorveglianza; 

- le linee guida EDPB 3/2019; 

- il Regolamento UE 2016/679. 



 2 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000, 

da parte del competente responsabile del servizio; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di procedere con la rettifica della lettera di invito approvata con la Determina n. 405 del 

11/06/2024 e ripubblicare la lettera d’invito modificata e corretta che si allega alla 

presente;  

 
 

 

 

Mondovì, li  13 giugno 2024 

 

IL RESPONSABILE 

CHIONETTI DOMENICA  * 
PL/DC/mb 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


